
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 52207-2015 z dnia 2015-04-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie wielobranŜowej dokumentacji projektowej budowlanej, wykonawczej i kosztorysów

inwestorskich rozbudowy i nadbudowy budynku Komendy Rejonowej Policji Warszawa I przy ul. Zakroczymskiej 3c, uzyskanie...

Termin składania ofert: 2015-04-28

Warszawa: Opracowanie wielobran Ŝowej dokumentacji projektowej rozbudowy i

nadbudowy budynku Komendy Rejonowej Policji Warszaw a I przy ul.

Zakroczymskiej 3c wraz z uzyskaniem decyzji o pozwo leniu na budow ę oraz

pełnieniem nadzoru autorskiego

Numer ogłoszenia: 71945 - 2015; data zamieszczenia:  19.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 52207 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie wielobranŜowej dokumentacji projektowej rozbudowy i

nadbudowy budynku Komendy Rejonowej Policji Warszawa I przy ul. Zakroczymskiej 3c wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu

na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie wielobranŜowej dokumentacji

projektowej budowlanej, wykonawczej i kosztorysów inwestorskich rozbudowy i nadbudowy budynku Komendy Rejonowej Policji

Warszawa I przy ul. Zakroczymskiej 3c, uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę oraz sprawowanie nadzoru autorskiego. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do dokumentacji przetargowej oraz w Rozdz. XVII

dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego 3. W ramach przedmiotu zamówienia

Wykonawca zobowiązany jest między innymi do: a) sporządzenia projektu koncepcyjnego, b) sporządzenia wielobranŜowej

dokumentacji, zgodnie z załoŜeniami zawartymi w Załączniku nr 1 do dokumentacji przetargowej, zawierającej opracowania

wskazane w Rozdz. XVII § 1 ust. 3 dokumentacji przetargowej, w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na budowę,

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz wykonania robót budowlanych, c) uzyskania

wymaganych pozwoleń, uzgodnień, ekspertyz i opinii a w szczególności: uzgodnień ze Stołecznym Konserwatorem Zabytków, z

rzeczoznawcą ds. BHP, ochrony ppoŜ. oraz rzeczoznawcy ds. higieniczno - sanitarnych Państwowej Inspekcji Sanitarnej MSW,

dostawców mediów w zakresie projektowanych sieci uzbrojenia terenu, d) uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę, e)

sprawowania nadzorów autorskich w zakresie opisanym w Rozdz. XVII § 13 dokumentacji przetargowej.



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.22.00.00-6, 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STUDIO BUDOWLANE UNITY S.C. Małgorzata Tischner, Damian Cyrta, ul. Kędzierskiego 2 lok. 66, 01-493 Warszawa,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 218704,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  233700,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 233700,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 233700,00

Waluta:  PLN.


